
Исх. №01/621-к от 25.12.2018 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-   /2018 по признакам нарушения ООО «Казанские Окна»
(ОГРН 1071690041500; ИНН 1655140321; адрес (место нахождения) юридического
лица: 420021, Республика Татарстан, город Казань, улица Габдуллы Тукая, дом 64,
офис 9А) части 2 и 4 статьи 14.2 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» по факту введения в заблуждение дольщиков домов в
отношении стоимости, площадей, а также условий приобретения квартир в жилом
комплексе по ул. Тэцевская Авиастроительного района города Казани.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-   /2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №08-   /2018 назначить специалиста 1
разряда Мустафин Р.Р.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на временно исполняющего
обязанности заместителя руководителя Яфизова А.А.

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


